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1 30000000-9 Pajisje të IT (kompjuter dhe 
laptop)

10.03.2022 1 Pajisje të IT (kompjuter dhe 
laptop)

50.000,00

2 28000000-2 Furnizim me material higjenik 10.02.2022 1 Furnizim me material higjenik 70.000,00

3 34000000-7 Furnizim me goma për 
automjete

25.01.2022 1 Furnizim me goma për 
automjete

20.000,00
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NENI I.Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)

Emri i AK

Adresa

Qyteti

Telefoni

Email-i

KOMUNA E PODUJEVËS

RR.ZAHIR PAJAZITI

PODUJEVË

Personi kontaktues

Email-i

Kodi Postar

Regjioni

Faksi

URL

Rasim Fejza

rasimfejza@yahoo.com

-

NENI II.Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal

II.1)KONTRATAT PËR FURNIZIM
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4 29000000-9 Furnizimi dhe servisimi i 
aparateve kundër zjarrit

15.02.2022 1 Furnizimi dhe servisimi i 
aparateve kundër zjarrit

10.000,00

5 29000000-9 Furnizim me pajisje gjeodezike 10.02.2022 1 Furnizim me pajisje gjeodezike 10.000,00

6 01000000-7 Furnizim me drunjë dekorativ 20.01.2022 1 Furnizim me drunjë dekorativ 50.000,00

7 33000000-0 Furnizim me barna dhe 
reagensa

21.02.2022 1 Furnizim me barna dhe 
reagensa

350.000,00

8 21000000-3 Furnizim me dokumentacion 
mjekësor

20.01.2022 1 Furnizim me dokumentacion 
mjekësor

45.000,00

9 02000000-4 Furnizim me pelet 20.01.2022 1 Furnizim me pelet 120.000,00

10 21000000-3 Furnizim me materiale 
pedagogjike

24.06.2022 1 Furnizim me materiale 
pedagogjike

24.800,00

11 20000000-6 Furnizim me inventar për 
çerdhe

28.01.2022 1 Furnizim me inventar për 
çerdhe

20.000,00

12 31000000-6 Furnizim me makina për 
pastrim

11.03.2022 1 Furnizim me makina për 
pastrim

10.000,00

13 36000000-1 Furnizim me kabinete të 
shkencave natyrore

18.03.2022 1 Furnizim me kabinete të 
shkencave natyrore

170.000,00

14 21000000-3 Furnizim me libra për biblioteka 
shkollore

15.02.2022 1 Furnizim me libra për biblioteka 
shkollore

20.000,00

15 28000000-2 Furnizim me pajisje për 
inspekcion

01.04.2022 1 Furnizim me pajisje për 
inspekcion

15.000,00

16 01000000-7 Furnizim, projekti për perim 
kulturë

03.02.2022 1 Furnizim, projekti për perim 
kulturë

130.000,00

17 01000000-7 Furnizim, projekti për bletari 25.01.2022 1 Furnizim, projekti për bletari 50.000,00

18 01000000-7 Furnizim, projekti për blegtori 10.02.2022 1 Furnizim, projekti për blegtori 120.000,00

19 01000000-7 Furnizim, projekti me 
mekanizëm bujqësor

10.03.2022 1 Furnizim, projekti me 
mekanizëm bujqësor

130.000,00

20 33000000-0 Furnizim me inventar për 
Institucionet shëndetësore

21.03.2022 1 Furnizim me inventar për 
Institucionet shëndetësore

100.000,00

21 33000000-0 Pajisje mjekësore për nevoja të 
QKMF-së

10.03.2022 1 Pajisje mjekësore për nevoja të 
QKMF-së

250.981,00

22 01000000-7 Furnizimi dhe mbjellja e luleve 10.02.2022 1 Furnizimi dhe mbjellja e luleve 10.000,00

23 33000000-0 Furnizim me oksigjen 04.02.2022 1 Furnizim me oksigjen 7.000,00

Totali i Vlerës 1.782.781,00
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24 93000000-8 Mirëmbajtja e elektrikës në 
objektet komunale

25.02.2022 1 Mirëmbajtja e elektrikës në 
objektet komunale

30.000,00

25 93000000-8 Mirëmbajtja e ngrohjes 
qëndrore

07.03.2022 1 Mirëmbajtja e ngrohjes 
qëndrore

50.000,00

26 93000000-8 Shërbime kontraktuese (hartimi 
i projekteve)

21.03.2022 1 Shërbime kontraktuese (hartimi 
i projekteve)

70.000,00

27 93000000-8 Mirëmbajtja dimërore e rrugëve 
dhe trotuareve

04.05.2022 1 Mirëmbajtja dimërore e rrugëve 
dhe trotuareve

100.000,00

28 93000000-8 Mirëmbajtja e infrastrukturës 
publike (kanalizim fekal dhe 
atmosferik)

15.03.2022 1 Mirëmbajtja e infrastrukturës 
publike (kanalizim fekal dhe 
atmosferik)

40.000,00

29 93000000-8 Largimi i deponive ilegale 21.02.2022 1 Largimi i deponive ilegale 45.000,00

30 93000000-8 Larja e automjeteve të 
Institucioneve komunale

15.02.2022 1 Larja e automjeteve të 
Institucioneve komunale

6.000,00

31 93000000-8 Mirëmbajtja e objekteve 
komunale

21.02.2022 1 Mirëmbajtja e objekteve 
komunale

10.000,00

32 93000000-8 Rregullimi i zyrave të 
administratës komunale

07.02.2022 1 Rregullimi i zyrave të 
administratës komunale

10.000,00

33 93000000-8 Mirëmbajtja dhe pastrimi i 
lumenjëve

10.02.2022 1 Mirëmbajtja dhe pastrimi i 
lumenjëve

55.000,00

34 93000000-8 Vendosja dhe dislokimi i 
kamerave

25.01.2022 1 Vendosja dhe dislokimi i 
kamerave

25.000,00

35 93000000-8 Dekorimi i sheshit të qytetit për 
festat e fund vitit

10.08.2022 1 Dekorimi i sheshit të qytetit për 
festat e fund vitit

20.000,00

36 93000000-8 Trajtimi i qenëve endacak 10.02.2022 1 Trajtimi i qenëve endacak 25.000,00

37 93000000-8 Mirëmbajtja e ndriçimit publik 11.07.2022 1 Mirëmbajtja e ndriçimit publik 45.000,00

38 93000000-8 Servisimi i pajisjeve mjekësore 10.03.2022 1 Servisimi i pajisjeve mjekësore 30.000,00

39 60000000-8 Transporti i nxënësve shtëpi 
shkollë dhe anasjelltas

24.06.2022 1 Transporti i nxënësve shtëpi 
shkollë dhe anasjelltas

120.700,00

40 93000000-8 Instalimi dhe mirëmbajtja e 
kamerave në shkolla

25.03.2022 1 Instalimi dhe mirëmbajtja e 
kamerave në shkolla

30.000,00

41 93000000-8 Hartimi i strategjisë së zhvillimit 
ekonomik lokal 2023-2025

21.03.2022 1 Hartimi i strategjisë së zhvillimit 
ekonomik lokal 2023-2025

20.000,00

42 93000000-8 Botime dhe publikime 11.04.2022 1 Botime dhe publikime 4.000,00
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43 93000000-8 Shërbime kontraktuese për 
aktivitete kulturore

21.02.2022 1 Shërbime kontraktuese për 
aktivitete kulturore

25.000,00

44 93000000-8 Rrënimi dhe largimi i objekteve 21.04.2022 1 Rušenje i uklanjanje objekata 35.900,00

45 93000000-8 Servisimi dhe mirëmbajtja e 
automjeteve

18.08.2022 1 Servisimi dhe mirëmbajtja e 
automjeteve

30.000,00

46 93000000-8 Sigurimi i automjeteve 24.06.2022 1 Sigurimi i automjeteve 12.500,00

Totali i Vlerës 839.100,00

II.3)KONTRATAT PËR PUNË
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47 45000000-7 Rikonstruimi i rrugës 
'Skënderbeu   dhe 'Xhemajl 
Mustafa   me infrastrukturë 
përcjellëse

10.02.2022 1 Rikonstruimi i rrugës 
'Skënderbeu   dhe 'Xhemajl 
Mustafa   me infrastrukturë 
përcjellëse

1.400.000,00

48 45000000-7 Ndërtimi i rrugës lidhëse nga 
magjistralja Podujevë - 
Prishtinë deri në rrugën   
Vëllezërit Frashëri   si dhe 
rrugën   Shaban Shala   me   
28 nëntori

02.05.2022 1 Ndërtimi i rrugës lidhëse nga 
magjistralja Podujevë - 
Prishtinë deri në rrugën   
Vëllezërit Frashëri   si dhe 
rrugën   Shaban Shala   me   
28 nëntori

730.594,00

49 45000000-7 Asfaltimi i disa rrugëve e 
rrugicave nëpër lagjet e 
ndryshme të qytetit dhe 
zgjerimi i tyre

1 Asfaltimi i disa rrugëve e 
rrugicave nëpër lagjet e 
ndryshme të qytetit dhe 
zgjerimi i tyre

150.000,00

50 45000000-7 Asfaltimi i disa rrugëve në 
fshatin Konushefc

15.03.2022 1 Asfaltimi i disa rrugëve në 
fshatin Konushefc

60.000,00

51 45000000-7 Asfaltimi i disa rrugëve në 
fshatin Llugë

10.03.2022 1 Asfaltimi i disa rrugëve në 
fshatin Llugë

70.000,00

52 45000000-7 Asfaltimi i disa rrugëve lidhëse 
Buricë - Konushefc, Llaushë - 
Dobërdol, Dumosh - Sfeqël dhe 
Kaqibeg-Sibofc

21.03.2022 1 Asfaltimi i disa rrugëve lidhëse 
Buricë - Konushefc, Llaushë - 
Dobërdol, Dumosh - Sfeqël dhe 
Kaqibeg-Sibofc

180.000,00

53 45000000-7 Asfaltimi i disa rrugëve në 
fshatin Dyz dhe Bellopojë - 
Batllavë

25.03.2022 1 Asfaltimi i disa rrugëve në 
fshatin Dyz dhe Bellopojë - 
Batllavë

120.000,00
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54 45000000-7 Asfaltimi i disa rrugëve në 
Obrançë - Katunishtë

30.03.2022 1 Asfaltimi i disa rrugëve në 
Obrançë - Katunishtë

60.000,00

55 45000000-7 Asfaltimi i disa rrugëve në 
fshatin Llapashticë

28.03.2022 1 Asfaltimi i disa rrugëve në 
fshatin Llapashticë

70.000,00

56 45000000-7 Asfaltimi i disa rrugëve në 
fshatin Orllan - Brainë- 
Turuqicë- Herticë- Barainë

01.04.2022 1 Asfaltimi i disa rrugëve në 
fshatin Orllan - Brainë- 
Turuqicë- Herticë- Barainë

120.000,00

57 45000000-7 Asfaltimi i disa rrugëve në 
fshatin Bradash - Dobratin

21.03.2022 1 Asfaltimi i disa rrugëve në 
fshatin Bradash - Dobratin

50.000,00

58 45000000-7 Asfaltimi i disa rrugëve në 
fshatin Gllamnik

21.03.2022 1 Asfaltimi i disa rrugëve në 
fshatin Gllamnik

40.000,00

59 45000000-7 Asfaltimi i disa rrugëve në 
fshatin Sfeqël

05.04.2022 1 Asfaltimi i disa rrugëve në 
fshatin Sfeqël

30.000,00

60 45000000-7 Asfaltimi i disa rrugëve në 
fshatin Gërdofc

04.04.2022 1 Asfaltimi i disa rrugëve në 
fshatin Gërdofc

50.000,00

61 45000000-7 Asfaltimi i disa rrugëve në 
fshatin Lupç - Majac - Popovë

04.04.2022 1 Asfaltimi i disa rrugëve në 
fshatin Lupç - Majac - Popovë

80.000,00

62 45000000-7 Asfaltimi i disa rrugëve në 
fshatin Tërrnavë - Halabak

11.04.2022 1 Asfaltimi i disa rrugëve në 
fshatin Tërrnavë - Halabak

60.000,00

63 45000000-7 Asfaltimi i disa rrugëve në 
fshatin Bajqinë

18.04.2022 1 Asfaltimi i disa rrugëve në 
fshatin Bajqinë

40.000,00

64 45000000-7 Asfaltimi i disa rrugëve në 
fshatin Revuç

10.03.2022 1 Asfaltimi i disa rrugëve në 
fshatin Revuç

40.000,00

65 45000000-7 Ndërtimi i hapësirave të reja 
publike në qytet

01.04.2022 1 Ndërtimi i hapësirave të reja 
publike në qytet

160.000,00

66 45000000-7 Ndërtimi i trotuareve në qytet 
dhe fshatra

01.04.2022 1 Ndërtimi i trotuareve në qytet 
dhe fshatra

100.000,00

67 45000000-7 Zgjerimi i shtratit të lumenjëve 
dhe prrockave

21.03.2022 1 Zgjerimi i shtratit të lumenjëve 
dhe prrockave

235.000,00

68 45000000-7 Riparimi i rrugëve të asfaltuara 
në qytet dhe fshatra

10.02.2022 1 Riparimi i rrugëve të asfaltuara 
në qytet dhe fshatra

70.000,00

69 45000000-7 Zgjerimi i rrjetit të ndriçimit 
publik (Sibofc i Epërm, Sibofc i 
Poshtëm, Dumnicë, Dumnicë e 
Epërme, Godishnjak

15.03.2022 1 Zgjerimi i rrjetit të ndriçimit 
publik (Sibofc i Epërm, Sibofc i 
Poshtëm, Dumnicë, Dumnicë e 
Epërme, Godishnjak

85.000,00

70 45000000-7 Rregullimi i infrastrukturës së 
varrezave (rrethoja, parkingje, 
trotuare, rrugë)

10.02.2022 1 Rregullimi i infrastrukturës së 
varrezave (rrethoja, parkingje, 
trotuare, rrugë)

100.000,00

71 45000000-7 Ndërtimi i rrjetit të kanalizimeve 
fekale dhe atmosferike (qytet 
dhe fshatra)

01.03.2022 1 Ndërtimi i rrjetit të kanalizimeve 
fekale dhe atmosferike (qytet 
dhe fshatra)

150.000,00
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72 45000000-7 Rregullimi i rrugëve me zhavor 10.03.2022 1 Rregullimi i rrugëve me zhavor 250.000,00

73 45000000-7 Ndërtimi i mureve mbrojtëse 11.04.2022 1 Ndërtimi i mureve mbrojtëse 20.000,00

74 45000000-7 Ndërtimi i urave dhe kalesave 
(Pakashticë e Epërme, 
Tërrnavë, Repë, Popovë, 
Llugë, Pollatë, Brecë, 
Dobërdol)

25.03.2022 1 Ndërtimi i urave dhe kalesave 
(Pakashticë e Epërme, 
Tërrnavë, Repë, Popovë, 
Llugë, Pollatë, Brecë, 
Dobërdol)

200.000,00

75 45000000-7 Ndërtimi i rrugëve me elemente 
betoni (ndërtimi i rrugëve me 
kubëza betoni, ndërtimi i 
kalesave të vogla në trotuare, 
ndërtimi i urave të vogla për 
këmbësor) në qytet dhe fshatra

11.04.2022 1 Ndërtimi i rrugëve me elemente 
betoni (ndërtimi i rrugëve me 
kubëza betoni, ndërtimi i 
kalesave të vogla në trotuare, 
ndërtimi i urave të vogla për 
këmbësor) në qytet dhe fshatra

400.000,00

76 45000000-7 Renovimi i objekteve 
shëndetësore

01.03.2022 1 Renovimi i objekteve 
shëndetësore

50.000,00

77 45000000-7 Përmirësimi i infrastrukturës së 
jashtme dhe të brendëshme të 
shkollave

21.02.2022 1 Përmirësimi i infrastrukturës së 
jashtme dhe të brendëshme të 
shkollave

444.218,00

78 45000000-7 Ndërtimi i sallës së edukatës 
fizike të shkollës   Enver 
Maloku

20.01.2022 1 Ndërtimi i sallës së edukatës 
fizike të shkollës   Enver 
Maloku

150.000,00

79 45000000-7 Ndërtimi i shkollës në fshatin 
Obrançë

07.02.2022 1 Ndërtimi i shkollës në fshatin 
Obrançë

400.000,00

80 45000000-7 Ndërtimi i infrastrukturës në 
zonën ekonomike

01.03.2022 1 Ndërtimi i infrastrukturës në 
zonën ekonomike

200.000,00

81 45000000-7 Investime në infrastrukturën e 
turizmit

15.02.2022 1 Investime në infrastrukturën e 
turizmit

70.000,00

82 45000000-7 Ndërtimi i shtëpisë së kulturës 05.05.2022 1 Ndërtimi i shtëpisë së kulturës 100.000,00

83 45000000-7 Ndërtimi i tereneve sportive në 
qytet dhe fshatra

21.02.2022 1 Ndërtimi i tereneve sportive në 
qytet dhe fshatra

150.000,00

84 45000000-7 Renovimi i objekteve të 
trashëgimisë kulturore

25.03.2022 1 Renovimi i objekteve të 
trashëgimisë kulturore

50.000,00

Totali i Vlerës 6.734.812,00
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